Администрация Сергачского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 20__г. № _______

О внесении изменений в постановление администрации Сергачского
муниципального округа Нижегородской области от 09.02.2023г. №89 «Об
утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Сергачского

муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации
от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» и
руководствуясь Уставом Сергачского муниципального округа Нижегородской
области, администрация Сергачского муниципального округа постановляет :

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Сергачского
муниципального округа Нижегородской области от 09.02.2023г. №89 «Об
утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов, расположенных на территории Сергачского муниципального округа
Нижегородской области»:

1.1. Дополнить приложение №1 «Реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Сергачского
муниципального округа Нижегородской области» постановления администрации
Сергачского муниципального округа Нижегородской области от 09.02.2023г. №89
«Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Сергачского
муниципального округа Нижегородской области» пунктами: № 422, № 423,
согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2. Дополнить приложение №2 «Схема мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Сергачского
муниципального округа Нижегородской области» постановления администрации
Сергачского муниципального округа Нижегородской области от 09.02.2023г. №89
«Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Сергачского
муниципального округа Нижегородской области» пунктами: № 422 «г. Сергач, п.

E

Ретранслятор, 2», № 423 «г. Сергач, ул. Советская, д. 50», согласно приложению №2
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава местного самоуправления округа О.А.Радаев

Вотяков С.В.
8 (83191) 5-14-07
Мартынова М.А.
8 (83191) 5-17-87

Приложение №1
к постановлению администрации

Сергачского муниципального округа
Нижегородской области

от ____________ №________

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Сергачского муниципального

округа Нижегородской области

№
п/п

Месторасполо
жение

площадок
накопления

ТКО

Технические характеристики мест (площадок) накопления
ТКО Собственники мест (площадок) накопления ТКО

Источники образования
твердых коммунальных

отходов
Покрытие Площадь,

м2

Количество
размещенных
контейнеров/
бункеров, с
указанием их
объема,
ед./м3

Количество
планируемых к
размещению

контейнеров/бун
керов, с

указанием их
объема, ед./м3

Юридические лица и ОМСУ (полное
наименование, государственный
регистрационный номер записи в
ЕГРЮЛ, фактический адрес)

Индивидуальные
предприниматели

(ФИО,
государственный
регистрационный
номер записи в
ЕГРИП, адрес
регистрации по
месту жительства)

Физические лица
(ФИО, серия,
номер и дата

выдачи паспорта
или иного
документа,

удостоверяющег
о личность,
адрес

регистрации по
месту

жительства,
контактные
данные)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

422
г. Сергач, п.
Ретранслятор,

2
асфальтное 4,0 1х1,1 - -

Филиал ФГУП
«Российская

телевизионная и
радиовещательная

сеть»
«Нижегородский

областной
радиотелевизионн
ый передающий

центр»
ОГРН

(ОГРННИП):
1027739456084
ИНН: 7717127211
г. Москва, ул.
Академика

Королева, д.13,
стр.1

Филиал ФГУП «Российская
телевизионная и

радиовещательная сеть»
«Нижегородский областной

радиотелевизионный
передающий центр»

Нижегородская область,
г. Сергач, п. Ретранслятор, 2

423 г. Сергач, ул. асфальтное 2,56 1х1,1 - - ИП Наумова ИП Наумова Эльвира

E

Советская, д.50 Эльвира
Камильевна
ОГРН

(ОГРННИП):
325527500160341

ИНН:
522600401131
Нижегородская

область,
Пильнинский
муниципальный
округ, рп. Пильна,
ул. 1 мая, д. 85

Камильевна
Нижегородская область, г.
Сергач, ул. Советская, д. 50

Приложение №2
к постановлению администрации

Сергачского муниципального округа
Нижегородской области

от ____________ №________

СХЕМА
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на

территории Сергачского муниципального округа Нижегородской области

422. г. Сергач, п. Ретранслятор, 2

E

423. г. Сергач, ул. Советская, д.50